

## UUDISED

# Majandusgümnaasium otsib abi spordisuuna tugevdamiseks

Majandusgümnaasiumis õppivatele sordihuvilistele tahab kool pakkuda paremaid treenimisvõimalusi ning loodab selleks abi saada olümpiakomiteelt.

**ANU BOLLVERK**  
rleht@tyri.ee

Eelmisel kolmapäeval käisid Türi majandusgümnaasiumi direktor Aivar Paas, kooli hoolekogu liige Kaia Iva ja Türi spordiklubide liidu juht Mati Sadam Eesti Olümpiakomitees, et arutada koostöövõimalusi. Kooli sooviks on osaleda koos haridusministeeriumi ja olümpiakomiteega pilootprojektis, mis annaks koolile nii finantstuge kui ka uusi spordihuvilisi õpilasi.

Türi lapsed andsid ülevaate hetkeseisust ja tutvustasid oma tuleviku nägemust. „Me tahaksime pakkuda spordist tõsiselt huvitatud lastele paremaid treenimisvõimalusi, kuid selleks on meil vaja tuge,” ütles Mati Sadam. Tema arvates võiks ideaalis ka Türi lapsed spordipoistel ja -tüdrukutel olla tasuta toit, majutus ja treeningud nagu Audentese spordikoolis.

„Olümpiakomitee on meid ka varem aidanud – nende toetusel sooritasid mitmed meie spordikallakuga lapsed I astme treeneriekami,” ütles Sadam. „Tulevikus tahab komitee toetada rohkem sportlikku ettevalmistust,” lisas ta.

Järgmiseks kohtumiseks peavad türi lapsed paberile panema spordisuuna õpetamisvõimaluste hetkeseisust – millised on sportimise ja majutusvõimalused, mis



Türi majandusgümnaasiumi spordisuuna õpilased on oma heade tulemustega pärinud Eesti Olümpiakomitee usalduse.

Erakogu

alade treenerid on olemas, millised on kooli võimalused õppetööd ümber organiseerida nii, et spordilapsed saaksid trenni teha kaks korda päevas.

Majandusgümnaasiumi direktor Aivar Paas ütles, et kooli sooviks on panustada ka teistesse õppesuundadesse, sest arengut on näha ka majandus- ja kunstiõppes. Spordisuuna arendamiseks vaadatakse kevade jooksul üle õppekavad ja –metoodikad. „Ilmselt tuleb uus õppekava paindlikum, mis võimaldab õpilastel sporti teha tippsportlase tasemel,” ütles direktor.

Õppetööväliselt on plaanis Türi tuua spordilaagrid ja ära kasutada siinseid häid võimalusi – ujulat, staadioni

ja võimlat. „Selleks suveks on juba registreerunud,” ütles Paas.

Olümpiakomitee peasekretär Toomas Tõnise arvas, et aktiivseid ja ettevõtlikke inimesi on alati rööm toetada. „Nõuga ja ka jõuga, kui meil on võimalik,” ütles ta.

Tõnise sõnul ootab olümpiakomitee, et majandusgümnaasium muudaks õppekava paindlikumaks. „Meid huvitab ka, millistel spordialadel oleks õpilastel võimalik teha süvendatud treeninguid kaks korda päevas,” lisas ta.

Olümpiakomitee on majandusgümnaasiumi spordikallakuga õpilasi toetanud seni treeneri I astme eksami sooritamisel. Tõnise ütles, et Türi lapsed näitasid eksamil

üles eeskujulikke teadmisi ja pälvitsid kergejõustikuliidu poolt ohtrasti kiidusõnu. „Sellised tulemused kasvatavad usaldust. Me näeme, et asja vastu on tõsine huvi,” ütles ta.

Lisaks väga headele tulemustele treeneri kutseksamil on majandusgümnaasiumi õpilased näidanud väga häid tulemusi ka spordis. XII klassi õpilaste seas on koguni viis medalimeest. Maadlajatest kahekordne Eesti täiskasvanute meister Mikko Vanaisak ja pronksimees Ergo Andrusse ning kergejõustiklastest Ivo Kohtring, Mehis Muru ja Taniel Tegelman. Üheteistkümnendikest on parimaid tulemusi näidanud Eesti noortemeister kergejõustikus Krisly Viidikas.

## Lapsed lustisid koos vanavanematega

“Tuppa tuli rõõmus taat, lõi jalaga vastu maad, tuppaga tuli rõõmus eit, lõi jalaga vastu maad...”

Sellise lustimängu saatel pidutsesid taas Lokuta lasteaias taadid ja memmed.

Veebruarikuu viimasel reedel oli traditsiooni kohaselt Lokuta lasteaias Põrnika te rühma laste vanemate ja vanaisade kokkusaamine.

Mõtte algataja, õpetaja Taimi Punapart on veendunud, et üritus tasub end kuhjaga ära ja on väga tänuväärne. „Vanavanemad võtavad samuti aktiivselt osa oma lastelaste kasvatamisest. Nad tunnevad huvi, kuidas laps hakkama saab, käivad kaasas väljasõitudel ning neil on olemas toredad jutud-laulud, mis vajavad

kuulajaskonda,” leiab ürituse algataja.

Nii olid sellelgi korral Jan Roberti ja Ants Markuse vanemad võtnud vaevaks põneva ja õpetliku jutu vesta. Sanna Luisa vanaisa võttis hoopis laulu üles, millega kõik rõõmsalt ühinesid.

“Hea meel on sellest, kui näed, kuidas lapsed oma vanavanemaid peole ootavad ja selleks valmistuvad. Päriskindlasti lähendab ja seob see üritus vanavanemaid lastega,” arvas õpetaja Taimi.

Relina vanaema ja vanaisa on osa võtnud kõikidest pidudest alates Relina lasteaiast tulekust, seega oli neil see juba neljas vanavanemate pidu. “Nii tore on vaadata, kuidas lapsed esinevad. Kus mujal neid ikka selliselt



Koos veedetud õhtu pakkus rõõmu nii lastele kui vanavanematele.

Piia Kuldpärg

tantsimas ja laulmas näeb. See on väga südantsoojendav. Samuti on tore, et aastatega on suurenenud vanaisade osakaal – neid on igal aastal järjest rohkem peol,”

tödes Relina vanaema. Pärast esinemisi istuti kõik koos ühiselt peolaua taha, kus kringli kõrvale ka juttu kauemaks jagus.

PIIA KULDPÄRG

## POLITSEI

### Kehaline väärkohtlemine

5. märtsil kella 21 paiku löödi Särevere alevikus Mäe tänaval maja trepikojas kõhu piirkonda 1972. aastal sündinud meest.

## NÄDALA PILT



Aile Rikka / Kuma Foto

Türi tehnika- ja maamajanduskooli missi tiitli pälvits kooli kolmanda kursuse õpilane Laura Allikas, printsessideks nimetati teise kursuse õpilased Nancy Freiberg (vasakul) ja Kätyl Kask (paremal).

Kolmapäeval toimunud koolimissi võistlustel selgusid parimad seitsme missikandidaadi seas. Oma ilu ja võlu näitasid neid neljas voorus, milleks olid tutvustamine, liikumine, pidulik voor ja vestlusvoor. Žürii esimees, noortesaadete juht Madis Malk ütles, et nii kaunitarite seas kaunimaid valida oli suur kunsttöö, sest neid võlusid isikupära ja julge lavalise esinemisega. Maamajanduskooli miss esindab kooli Eesti Koolimissi võistlusel 29. märtsil Tallinnas.



Erakogu

Pühapäeval oli vanamuusikaansambli Lumen Cantus tööine proov koos dirigendi ja laulupedagoogi Hirvo Survaga.

Ansambli juhi Kuldar Schütsi kutsel tegi Hirvo Surva lauljatele hääleseadet, õpetas õigesti hingama ja lihvis ansambli kõla. Lauljate arvates oli professionaalsest koolitusest väga palju abi just keskaegse muusika tõlgendamisel ja ansambli individuaalse sära andmisel. Lahkumisel tundis Hirvo Surva rõõmu ühisest musitseerimisest ja ei keeldunud ka edasise koostööst.



Merit Männi

Teisipäeval avati Türi muuseumis Nelja Kuninga Teega seotud linnuste maalide näitus.

Näitusel on väljas Evald Piirisilla maalid. Piirisild, kelle kunstnikunimi on Kotkasulg on pärit Tallinnast, kuid tema emapoolsed juured on Järvamaal. Vabakutseline kunstnik on korduvalt osalenud vendade Urbide korraldatavates indiaanilaagritest, sealt pärineb ka tema kunstnikunimi.

Kotkasulg on linnuste maalimisega tegeleenud kolm aastat, neid aastaid peab ta ise hingerändamise ajaks.

Tegemist on rändnäitusega, mille järgmine peatuspaik on Paide. Türi muuseumis jääb näitus külastajatele vaatamiseks üles kuni 12. aprillini.